
第７号様式（第７条関係） （奥山議員）

年 月 日 摘　　　　　要 （科目）
整
理
番

受 払 残

訂正前の累計 ####### 1,665,322 254,678

2010 6 23 4/11 購読料：『日本婦人有権者同盟機関紙』。2008年分、
日本婦人有権者同盟発行。+振込料¥120 【誤記控除】

資料購入
費

4  3,120 257,798

2010 6 23 4/11 3315-2155 自宅FAX付機。3月分　5割計上¥
2,602*0.5。NTTへ 【誤記控除】

事務費 6  1,301 259,099

2010 6 23 4/15 控室FAX付き　5割計上 3月分 ¥3,544*0.5。NTTへ
【誤記控除】

事務費 9  1,772 260,871

2010 6 23 4/18 集会参加費：「住基ネットに展望はあるの？」住基ネッ
トに不参加を横浜市民の会。 【誤記控除】

研修費 12  500 261,371

2010 6 23
4/18 集会参加費：「住基ネットに展望はあるの？」住基ネッ
トに不参加を横浜市民の会。\500 【誤記更生。５割計上。集
会につき】

研修費 12 250 261,121

2010 6 23
4/18 交通費：高円寺⇔JR¥160x2渋谷⇔東横線¥260x2横
浜。 集会「住基ネットに展望はあるの？」＠神奈川県民セン
ター 【誤記控除】

研修費 13  840 261,961

2010 6 23
4/18 交通費：高円寺⇔JR¥160x2渋谷⇔東横線¥260x2横
浜。 集会「住基ネットに展望はあるの？」＠神奈川県民セン
ター 【誤記更生。５割計上。集会につき】

研修費 13 420 261,541

2010 6 23 5/17 年会費：「開かれた議会をめざす会」2008年 【誤記控
除】

調査研究費 9  3,000 264,541

2010 6 23 5/17 年会費：「開かれた議会をめざす会」2008年￥3000
【誤記更生。５割計上。会費につき】

調査研究費 9 1,500 263,041

2010 6 23 5/30購読料：『禁煙ジャーナル』'08年購読費、たばこ問題情
報センター発行  【誤記控除】

資料購入費 28  6,000 269,041

2010 6 23 5/30 購読料『うちなんちゅの怒りとともに！』三多摩市民の
会発行　'07,'08年分＋振込料  【誤記控除】

資料購入費 27  4,080 273,121

2010 6 23 5/30 購読料『うちなんちゅの怒りとともに！』三多摩市民の
会発行'08年分（￥2000）  【誤記更生。'08年分を計上する】

資料購入費 27 2,000 271,121
会発行 年分（ ） 【誤記更 。 年分を計 す 】

2010 6 23 購読料・会費：新宿ホームレス支援機構 '08年分購読料¥
4,000（会費部分は自己負担）　 【誤記控除】

調査研究費 5  4,000 275,121

2010 6 23 7/25 資料代：杉並師範館情報開示資料＠杉並師範館 【誤
記控除】

事務費 29  1,980 277,101

2010 6 23 7/25 テーブルタップ　１ケ 【誤記更生。摘要修正】 事務費 29 1,980 275,121

2010 6 23 7/29 購読費（会費に含む）：『河原井さん根津さんらの「君が
代」解雇させない会ニュース』'08年分＋振込料１２０円  【誤

調査研究費 37  2,120 277,241

2010 6 23
7/29 購読費（会費に含む）：『河原井さん根津さんらの「君が
代」解雇させない会ニュース』'08年分 【誤記更生。５割計
上。会費につき】

調査研究費 37 1,000 276,241

2010 6 23 7/29 購読料：『VOICE』2008年分、なくそう戸籍と婚外子差
別の会 【誤記控除】

資料購入費 35  2,500 278,741

2010 6 23 7/29 購読料：『廻れリサイクルの輪』'08年分、古紙ネット発
行　＋振込料１２０円 【誤記控除】

資料購入費 36  2,120 280,861

2010 6 23 7/30 資料代；師範館情報公開請求資料＠杉並師範館 【誤
記控除】

研修費 40  420 281,281

2010 6 23 8/1 参加費：「杉並の教育を考えるみんなの会」集会 【誤記
控除】

研修費  500 281,781

2010 6 23 9/28 交通費：高円寺⇔JR¥160×2原宿。女性と貧困」ネット
ワーク設立集会@千駄ヶ谷区民会館 【誤記控除】

研修費 19  320 282,101

2010 6 23
9/28 交通費：高円寺⇔JR¥160×2原宿。女性と貧困」ネット
ワーク設立集会@千駄ヶ谷区民会館￥320 【誤記更生。５
割計上。集会につき】

研修費 19 160 281,941

2010 6 23
11/11 交通費：南阿佐ヶ谷→地下鉄¥160荻窪（家族会40周
年記念集会＠杉並公会堂）→(徒歩）南阿佐ヶ谷→地下鉄¥
160荻窪（住基ネット相談会＠あんさんぶる荻窪）→JR¥160
【誤記控除】

研修費 7  480 282,421
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2010 6 23

11/11 交通費：南阿佐ヶ谷→地下鉄¥160荻窪（家族会40周
年記念集会＠杉並公会堂）→(徒歩）南阿佐ヶ谷→地下鉄¥
160荻窪（住基ネット相談会＠あんさんぶる荻窪）→JR¥160
合計￥480   【誤記更生。５割計上。集会につき】

研修費 7 240 282,181

2010 6 23 12/2 年会費：　2008,2009年度日本禁煙学会会員、メーリ
ングリスト参加費（年間5千円）＋振込料120円  【誤記控除】

調査研究費 3  10,120 292,301

2010 6 23 12/2 年会費：　2009年度日本禁煙学会会員、メーリングリ
スト参加費（年間5千円）   【誤記更生。５割計上。会費につ

調査研究費 3 2,500 289,801

2010 6 23 12/2 購読会費：君が代不起立個人情報保護裁判を支援す
る会ニュース。2008年分＋振込料120円  【誤記控除】

資料購入費 4  2,120 291,921

2010 6 23 12/2 購読会費：君が代不起立個人情報保護裁判を支援す
る会ニュース。2008年分  【誤記更生。５割計上。会費につ

資料購入費 4 1,000 290,921

2010 6 23 12/2 購読会費：『「憲法」を愛する女性ネットニュース』2008
年分＋振込料１２０円 【誤記控除】

資料購入費 6  2,120 293,041

2010 6 23 12/30 年会費：「開かれた議会をめざす会」2009年分 【誤記
控除】

調査研究費 49  3,000 296,041

2010 6 23 12/31 郵送料：区政報告19号 @50円×2,466通　杉並南郵
便局 【誤記控除】

広報費 51  123,300 419,341

2010 6 23
12/31 郵送料：区政報告19号 @50円×2,466通　杉並南郵
便局。￥123,300　政治活動分5分控除＝９５％計上【誤記更
生。按分修正】

広報費 51 117,135 302,206

2010 6 23 12/31 郵送料：区政報告19号 @50円×1,796通　荻窪郵便
局 【誤記控除】

広報費 52  89,800 392,006

2010 6 23
12/31 郵送料：区政報告19号 @50円×1,796通　荻窪郵便
局￥89,800　政治活動分5分控除＝９５％計上【誤記更生。
按分修正】

広報費 52 85,310 306,696

2010 6 23 12/31 タクシー代：区役所→南杉並郵便局@キャピタル
広報費 50 890 307 5862010 6 23 @

モータース㈱、郵便物の差出のため。 【誤記控除】
広報費 50  890 307,586

2010 6 23
12/31 タクシー代：区役所→南杉並郵便局@キャピタル
モータース㈱、郵便物の差出のため。￥890政治活動分5分
控除＝９５％計上【誤記更生。按分修正】

広報費 50 845 306,741

2010 6 23 1/6 郵送料：区政報告19号 ＠50円×2,308通。＠杉並郵便
局 【誤記控除】

広報費 3  115,400 422,141

2010 6 23
1/6 郵送料：区政報告19号 ＠50円×2,308通。＠杉並郵便
局￥115,400　政治活動分5分控除＝９５％計上【誤記更生。
按分修正】

広報費 3 109,630 312,511

2010 6 23 3/3 用紙代：エコペーパーA3ナチュラル５箱¥15,950/中部リ
サイクル運動市民の会 【誤記控除】

広報費 1  15,950 328,461

2010 6 23

3/3 用紙代：エコペーパーA3ナチュラル５箱¥15,950
（15,000枚）（19号使用用紙と同種のもの、１枚単価1.063
円）＠中部リサイクル運動市民の会。　 政治活動分5分控
除＝９５％計上、15,000枚の内6,570枚使用。1.063円ｘ
8430枚＋1.063円ｘ0.95x6570枚【誤記更生。按分修正】

広報費 1 15,595 312,866

2010 6 23
3/14 交通費：高円寺→JR¥160新大久保・大久保→JR¥
150高円寺　＠大久保区民センター（「住まいの貧困」ネット
ワーク集会）　【誤記控除】

研修費 5  310 313,176

2010 6 23
3/14 交通費：高円寺→JR¥160新大久保・大久保→JR¥
150高円寺　＠大久保区民センター（「住まいの貧困」ネット
ワーク集会）  【誤記更生。５割計上。集会につき】

研修費 5 155 313,021

2010 6 23 参加費：「住まいの貧困に取り組むネットワーク」設立集会。
主催：実行委員会 【誤記控除】

研修費 6  500 313,521

2010 6 23 参加費：「住まいの貧困に取り組むネットワーク」設立集会。
主催：実行委員会 【誤記更生。５割計上。集会につき】

研修費 6 250 313,271
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2010 6 23
前更生'10/5/24、(原計上08/11/19）封筒代：ニュース（19,20
号）発送用封筒長形3号10,000枚×＠¥4.40  ＠NPO法人レ
インボー 誤記更正(９５％計上に） 【誤記控除】

広報費 14  41,800
355,071

2010 6 23

10/5/24封筒代：ニュース（19,20号）発送用封筒長形3号
10,000枚×＠¥4.40＝￥44.000（購入価格）＠NPO法人レイ
ンボー。'10/5/24すでに５％（500枚相当、つまり9500枚計
上）控除済み。今回政治活動分5分控除＝９５％計上、¥
4.40ｘ0.95x6,570枚対象＝￥27.462。¥4.40ｘ（9,500-
6,570)枚＝￥12,892。【誤記更生。按分修正】

広報費 14

40,354 314,717

支出科目別「誤記控除・誤記更正計」
調査研究費

△ 17,240

支出科目別「誤記控除・誤記更正計」 研修費 △ 2,395

支出科目別「誤記控除・誤記更正計」
資料購入
費

△ 19,060

支出科目別「誤記控除・誤記更正計」
広報費

△ 18,271

支出科目別「誤記控除・誤記更正計」 事務費 △ 3,073

誤記更正額計　￥60,039

0 △ 60,039 60,039

1,920,000 1,605,283 314,717

2010年6月　計

　　累　　　　　　計
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